
POLITECNICO DI TORINO 
SUPPORTI ISTITUZIONALI ELEZIONI DI ATENEO 

 

Politecnico di Torino 
Servizio Supporti Istituzionali – Elezioni di Ateneo 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 090 6366   fax: +39 011 090 6329 
e-mail:  elezioni@polito.it   Su

pp
or

ti 
Is

tit
uz

io
na

li 

Decreto Rettorale n°  290 /2012 
Indizione elezioni dei rappresentanti degli studenti Biennio 2013/2014 
Riapertura termini candidature in alcuni Collegi 
 

IL RETTORE 
 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
- Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240: 
- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 418/11 e, in particolare, l’art. 36; 
- Visto il Regolamento Generale d'Ateneo, emanato con D.R. 134/12 e, in particolare, l’art. 33;  
- Visto il “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi di governo 

ed in altri organi collegiali” approvato dal Senato Accademico nella seduta del 24 ottobre 2012 
ed emanato con DR 254/12; 

- Visto il DR 255/12 con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti 
per il Biennio 2013/2014; 

- Considerato che, come previsto all’art 6 del DR 255/12 citato, il 30 novembre 2012 si sono 
chiusi i termini per la presentazione delle candidature e sono risultati senza candidati i seguenti 
Collegi: 
- Collegio di architettura (in particolare il corso di studio: Architettura Costruzione Città 

LM); 
- Collegio di ingegneria elettrica; 
- Collegio di Ingegneria Elettronica, delle Telecomunicazioni e Fisica (in particolare i corsi 

di studio: Ingegneria Telematica (comp.  com. eng.) LM, Nanotecnologie per le ict 
(nanotech. for icts) LM; Fisica dei sistemi complessi (phys. complex systems) LM) 

- Collegio di Ingegneria Meccanica, Aerospaziale dell'Autoveicolo e della Produzione (in 
particolare il corso di studio: Ingegneria della Produzione Industriale L3 e Ingegneria della 
produzione ind. e dell'innovaz. LM);  

- Considerata la necessità di agire secondo principi di efficacia, efficienza e economicità  
procedendo  quindi, in un’unica soluzione, all’elezione dei rappresentanti degli studenti in tutte 
le strutture che li prevedono;  

DECRETA 
 

di riaprire  i termini per le candidature fino al 6/12 p.v. alle ore 13 unicamente per le seguenti 
strutture:  
- Collegio di architettura (in particolare il corso di studio: Architettura Costruzione Città LM); 
- Collegio di ingegneria elettrica; 
- Collegio di Ingegneria Elettronica, delle Telecomunicazioni e Fisica (in particolare i corsi di 

studio: Ingegneria Telematica (comp.  com. eng.) LM, Nanotecnologie per le ict (nanotech. for 
icts) LM; Fisica dei sistemi complessi (phys. complex systems) LM) 

- Collegio di Ingegneria Meccanica, Aerospaziale dell'Autoveicolo e della Produzione (in 
particolare il corso di studio: Ingegneria della Produzione Industriale L3 e Ingegneria della 
produzione ind. e dell'innovaz. LM). 

 
Torino, 3 dicembre 2012.         IL   RETTORE           

      (Prof. Marco Gilli) 
      

 


